
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (RHM - PRI)
Datums: 01.02.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 15:05 Spēles Nr.: 135

Galvenie tiesneši
BIŠKINS Aleksandrs
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Rīgas HS Meitenes HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U LUKJANSKA Valērija
7 A EIHMANE Amanda
8 U LALETINA Milana Veronika
10 U ZUŠEVICA Madara A
13 A TROPA Kintija Ilvija
15 U NEIBERGA Karīna
17 U ISAKOVA Anastasija
19 U DRIŅĢE Paula
21 A BUTKINA Dominyka
35 U KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
44 U KUZOVATKINA Viktorija
47 U OZOLA Katrīna Paula A
53 U ĀRNE Gerda
88 U ŠILAJĀNE Karīna K

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U GAVARS Artjoms
7 U ALFEROVS Arvīds
9 U BLUMBERGS Leonels
10 U KORSAKS Damians
12 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
13 A LASTOVSKIS Ņikita
16 U PUTIKOV Vitalii
17 U SALNA Markuss
22 A BRICS Klāvs
24 U ANDREIČIKS Adrians K
25 U VALERS Gustavs
28 U STRAUSS Mārtiņš A
35 U ANCVEIRS Ernests

Galvenais treneris:
KONIŠEVS Vladislavs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (RHM - PRI)
Datums: 01.02.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 15:05 Spēles Nr.: 135

Galvenie tiesneši
BIŠKINS Aleksandrs
ZALMANIS Andris

Līnijtiesneši

Rīgas HS Meitenes HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A EIHMANE Amanda
13 A TROPA Kintija Ilvija
21 A BUTKINA Dominyka
4 U LUKJANSKA Valērija
8 U LALETINA Milana Veronika
10 U ZUŠEVICA Madara A
15 U NEIBERGA Karīna
17 U ISAKOVA Anastasija
19 U DRIŅĢE Paula
35 U KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
44 U KUZOVATKINA Viktorija
47 U OZOLA Katrīna Paula A
53 U ĀRNE Gerda
88 U ŠILAJĀNE Karīna K

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 U STRAUSS Mārtiņš A
35 U ANCVEIRS Ernests
24 U ANDREIČIKS Adrians K
7 U ALFEROVS Arvīds
4 U GAVARS Artjoms
13 A LASTOVSKIS Ņikita
12 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
10 U KORSAKS Damians
17 U SALNA Markuss
16 U PUTIKOV Vitalii
22 A BRICS Klāvs
25 U VALERS Gustavs
9 U BLUMBERGS Leonels

Galvenais treneris:
KONIŠEVS Vladislavs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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